1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«27» сентября 2019 г.                                                                 № 136 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России

21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта

России от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом России

8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Калмыкия

Рукопашный бой

ЖИГАЧЕВА Елизавета Викторовна

Красноярский край

Рукопашный бой

РОГАТИН Виталий Олегович

Пермский край

Рукопашный бой

КОСТАРЕВ Александр Николаевич

2

Брянская область

Рукопашный бой

ПАХОМОВА Анастасия Александровна

Калининградская область

Рукопашный бой

КАЗАНОВ Дамир Юрьевич

Кемеровская область

Рукопашный бой

НЫРКОВА Дарья Олеговна

Омская область

Рукопашный бой

ФАЙЗУЛЛИН Фаниль Фингисович

Рязанская область

Рукопашный бой

МУХАЖИМОВ Мурат Ильфатович

СКЛАДНОВ Сергей Петрович

Министр П. А. Колобков